
Zarządzenie Nr  24/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia  26 lutego 2021 roku

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  w szkołach i
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(t.j. Dz. U.2020.713 z późn. zm.) art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela
(t.j.Dz.U.2019.2215  z  późn.  zm.)  oraz  §  5 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli,
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli  
na szkolenia branżowe (Dz.U.2019.1653), po uzyskaniu opinii organizacji związkowych

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Dokonuje  się  podziału  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli w następujący sposób:

1) Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach – 12.700,00 zł;
2) Szkoła Podstawowa z Przedszkolem w Nowej Wsi – 11.098,00 zł;
3) Szkoła Podstawowa  im. J. Korczaka w Antoniach – 6.778,00 zł;
4)   Szkoła Podstawowa w Grabówku – 5.085,00 zł;
5)    Szkoła Podstawowa w Przystani – 3.850,00 zł;
6)    Przedszkole Samorządowe w Olszewie-Borkach – 8.161,00 zł;
7)     Rezerwa  - 12.519,00 zł;

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez
Gminę Olszewo-Borki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt  Gminy Olszewo-Borki

     Aneta Katarzyna Larent


